
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 19:35

Cyklistická přilba Spokey Femme 55-58cm

Cena: 1 099,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K928244
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pro dospělé

Cyklistická přilba Spokey Femme 55-58cm
Cyklistická přilba Spokey FEMME je vyrobená technologií In-Mold, což znamená zvýšený počet ventilačních otvorů a snížení hmotnosti přilby při současném zachování
její pevnosti.
Přilba je vybavena kšiltem, který chrání čelo, nos, oči a celou tvář. Navíc také chrání před sluncem a větvemi, které se můžou vyskytnout na lesní cestě.
Má 27 ventilačních otvorů, které dobře odvádí přebytečné teplo i během velmi intenzivní jízdy.
Vnitřní vrstva je vyrobena z EPS pěny, která nejenže absorbuje sílu nárazu při pádu, ale také dobře absorbuje vibrace způsobené jízdou po nerovném povrchu.
Cyklistická přilba Spokey FEMME zajišťuje maximální bezpečnost při jízdě na kole, kolečkových bruslích, skateboardu či na koloběžce. Díky použití nejnovějších
technologií a extrémně odolných materiálů, si ji jistě brzy zamilujete.

Lehká a odolná cyklistická přilba s kšiltem:
Cyklistická přilba Spokey FEMME dokonale chrání hlavu před úrazy a zároveň je velmi lehká a odolná! Nepředstavuje žádnou zbytečnou zátěž, protože váží pouze 250
g. Vnitřní vrstva přilby je vyrobena z EPS pěny, která velmi dobře absorbuje vibrace vznikající během jízdy po nerovném povrchu a absorbuje sílu nárazu při pádu.
Model FEMME charakterizuje vysunutý kšilt, který dodatečně poskytuje ochranu čela, očí, nosu a tváře. Navíc také chrání před sluncem a větvemi, které se můžou
vyskytnout na lesní cestě.

Skvělé se přizpůsobí obvodu hlavy:
Cyklistická přilba má certifikaci CE a odpovídá normě EN 1078, což znamená, že přilba prošla všemi nezbytnými bezpečnostními testy. Kromě maximální ochrany
poskytuje i maximální komfort během nošení! Nemusíte si dělat starosti s velikosti přilby – má regulační systém Head Lock v rozsahu 55-58 cm. Použitý bezpečnostní
klip umožňuje nastavit trvalý rozměr pásku, a zajišťuje snadné zapnutí a odepnutí přilby.

Vyrobená technologií In-Mold – až 27 ventilačních otvorů:
Cyklistická přilba Spokey FEMME je vyrobená technologii In-Mold. A co to znamená? Jedná se o stálé sloučení polykarbonátové skořepiny s EPS vrstvou. To umožňuje
navrhnout více ventilačních otvorů v přilbě při zachování její pevnosti. Díky tomu model FEMME má zvýšený počet ventilačních otvorů, které dokonale zvládnou odvést
přebytečné teplo i během velmi intenzivní jízdy. Pocítíte maximální pohodlí za všech podmínek!

Technický popis:
- barva: bílo-modrá
- regulace: Head Lock (kolečko pro regulaci)
- rychlé zapínání pod krkem
- počet průduchů: 27
- vnější povrch: PC, In-mold
- vnitřní vrstva: černá EPS
- hmotnost: 250 g
- velikost: 55 - 58 cm
- certifikát: CE, EN 1078


